
Katalogový list

Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

 Nerezové vázací pásky “WAPRO BAND-IT“ 
s plastovým potahem

Popis:
 pásky jsou opatřeny speciální sponou, která zaručuje rychlé 

       a bezproblémové připevnění a i následné otevření pásku -  
       tzn. pásky je možné znovu použít

 hrany pásku jsou zaobleny

 Materiál pásku: nerez 316
 Materiál potahu:  PPA 571, bezhalogenní,  

potlačující hoření
 Provozní teplota: -40°C až +150°C
 Barva potahu: černá, jiná na zakázku
 Hořlavost potahu: odpovídá UL94 V-0
 Tloušťka pásku: 0,38 mm
 Certifi kace ESČ: podle ČSN EN 62275  

 ed.2:2016
 Další certifi kace: UL, DNV, GL
 Vyhovuje: CE
 Schváleno pro použití v pražském metru 

       dle ČSN EN 62275

Nerezové vázací pásky “WAPRO BAND-IT“ s plastovým potahem

Katalog.
 číslo

Typ
Max. průměr sepnutí (mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

Min. odolnost v tahu (N) Hmotnost 
balení

(kg)

Množství 
v balení

(ks)
Jednoduché

obtažení
Dvojité

obtažení
Jednoduché

obtažení
Dvojité

obtažení

wpr7200 WTM-BI-I-150ST 38 - 152 6,35 334 1334 0,6 100

wpr7201 WTM-BI-I-230ST 63 28 229 6,35 334 1334 0,8 100

wpr7202 WTM-BI-I-300ST 86 38 305 6,35 334 1334 1,0 100

wpr7203 WTM-BI-I-450ST 137 64 457 6,35 334 1334 1,4 100

wpr7805 WTM-BI-I-610ST 185 89 610 6,35 334 1334 1,7 100

wpr7204 WTM-BI-I-150HD 38 - 152 9,53 445 2224 0,8 100

wpr7205 WTM-BI-I-230HD 63 28 229 9,53 445 2224 1,1 100

wpr7206 WTM-BI-I-300HD 86 38 305 9,53 445 2224 1,4 100

wpr7207 WTM-BI-I-460HD 137 64 457 9,53 445 2224 2,0 100

wpr7208 WTM-BI-I-610HD 185 86 610 9,53 445 2224 3,0 100

wpr2701 WTM-BI-I-760HD 231 112 762 9,53 445 2224 3,2 100

wpr2702 WTM-BI-I-910HD 280 135 914 9,53 445 2224 3,8 100

Doporučené nářadí 
pro stahování:

 13-CI-075 (wpr2612)
       viz str. 465

 12-ARA-1 (wpr2227)
       viz str. 459

Poznámka: Pásky je možné dodávat na zakázku i bez plastového potahu.

Montáž pomocí stahovacího háku 12-ARA-1:

Doporučení: 
Při dvojitém obtažení pásku se zvýší 
odolnost tahu až 4x !

kleště 13-CI-075 hák 12-ARA-1

Použití:
 tento typ pásku je vhodný pro extrémnější 

       provozní podmínky a pro aplikace vyžadující 
       vysokou pevnost nebo vysokou nehořlavost                      

 pro rychlou a bezpečnou ruční montáž v místech, kde se  
       v budoucnu předpokládá demontáž pásku

 je to např. elektrotechnika, tunely, energetika, železnice,  
       chem. průmysl, důlní průmysl, potravinářský průmysl aj.

C
ER

TIFIKOV NO

1 32

PPA 571:
 termoplastická ochranná vrstva složená z modifi kovaných   

       polyolefi nů, vhodná pro venkovní použití
 nízká kouřivost a toxicita v případě hoření, bezhalogenní
 odolnost proti prasklinám, nepříznivým povětrnostním          

       podmínkám, čistícím prostředkům apod.



JISTOTA
ODOLNOSTI

...spolehlivě odolávají 
extrémním teplotám, 

ohni, zvýšené mechanické 
námaze, radiaci, korozi, 

povětrnostním podmínkám 
a nepraskají stářím.

Vyberte si ze široké řady 
velikostí, různých typů 

zámků a provedení 
(nepotažené nebo potažené 
epoxidem či jiným odolným 

plastem).

Tel.: (+420) 582 334 677  /  E-mail: info@wapro.cz  /  www.wapro.cz

C
ER

TIFIKOV NO

 CERTIFIKOVANÉ
NEREZOVÉ VÁZACÍ 

WAPRO® PÁSKY


